KIDS DESIGN AWARD 2016

第10回キッズデザイン賞

記者発表・表彰式開催のご案内

7月8日に発表したキッズデザイン賞297点の中から最終審査により、最優秀賞「内閣総理大臣賞」 1点、優秀賞として「経済産業大臣賞」4点、「少子化対策担当大臣賞」2点、「消費者担当大臣賞」 2点と、昨年より新設された「男女共同参画担当大臣賞」1点、さらに、「キッズデザイン協議会会 長賞」、「審査委員長特別賞」「TEPIA特別賞」と、本年度新設された「東京都知事賞」など、 計34作品を、来る8月29日(月)に六本木ヒルズ49階「アカデミーヒルズ49」にて発表します。

開催概要

日 時: 2016年8月29日(月) 10:00~ 12:30 (受付9:30~)

会 場: アカデミーヒルズ 49 タワーホール (六本木ヒルズ森タワー49階)

主 催: キッズデザイン協議会

特別協賛: 森ビル株式会社

定員: 150名(事前申し込み先着順)

参加費: 無料(どなたでもご参加いただけます)

内容: 最優秀賞・優秀賞等の発表および表彰式

お申し込みはWEBフォームよりご登録ください。

http://www.kidsdesign.jp/info

お申し込み締切: 8月24日 (水)

※申し込みフォームに進めない場合は、 タブレットやスマートフォンなど他の デバイスからお申し込みください。

お問い合わせ

キッズデザイン賞事務局

03-5405-2142 (平日10:00-17:00)

sanka@kidsdesign.jp

アクセス

◆地下鉄

日比谷線/六本木駅・徒歩3分 大江戸線/六本木駅・徒歩6分 大江戸線/麻布十番駅・徒歩9分 南北線/麻布十番駅・徒歩12分 千代田線/乃木坂駅・徒歩10分 ※49階へは、エントランスフロア 右奥のエレベーターホールへ お進みください。

◆会 場:

六本木アカデミーヒルズ 4 9 東京都港区六本木6-10-1

